20,00

20,00

4,00

40,00

95,00

190,00

4 3
%}
<0
g 00
Nombre
Autor 1 Andres Luque
Autor 2 Nicolas Lopez
Material 1045
Tolerancia 70,5

Salvo indicaciones contrarias
cotas en milimetros y angulos
en grados
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Fundacion Universidad de 'z ‘
America ‘\!}

Disefio de un sistema de control semiautomatico capaz de

realizar el roscado de envases pvc empleados en la

exploracion sismica.
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